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Verksamhetsberättelse 
för Vänsterpartiet Hägersten 2020 
 
Inledning 
2020 var ett minst sagt annorlunda år. Tidigt under året gjorde 
den snabba smittspridningen i Stockholm att det blev omöjligt att 
fortsätta verksamheten som vanligt. Trots det stannade 
föreningens arbete inte av, utan tog sig andra former.  

Året började med möten med fokus på förberedande inför 
kongressen. Vi hade även en lyckad studiecirkel där flera nyare 
medlemmar deltog. När pandemin slog till var vi relativt snabba 
med att ställa om till digitala möten. Redan under våren hade vi 
bland annat två digitala panelsamtal via zoom som även sändes 
live på facebook och ett möte inför valet av ledamöter till den nya 
stadsdelsnämnden. Allt eftersom året gått har vi blivit bättre på 
att hantera digital teknik men vi har fortfarande en del att lära oss. 
Under den tidiga delen av hösten, när smittläget såg bättre ut, 
hann vi anordna två röda lördagar och tre olika fysiska möten för 
medlemmar. När restriktionerna blev striktare återgick vi till 
digitala möten. Vi hade bland annat en väldigt lyckad utfrågning 
med Nooshi Dadgostar som sändes live på facebook och sågs av 
över 100 personer.  

Mottagande av nya medlemmar  
Nya medlemmar får ett mejl anpassat för dem med information 
om bl.a. vår interna facebookgrupp och medlemsenkäten efter att 
de gått med i föreningen. Under hösten anordnade vi en grillkväll 
för nya medlemmar tillsammans med Lorena Delgado, 
riksdagsledamot. Vi bjöd in nya medlemmar specifikt och sju nya 
medlemmar kom och diskuterade, åt och fick en introduktion till 
partiet och föreningen. Flera av de som kom på mötet har visat 
fortsatt intresse för att engagera sig.  

Föreningslokalen  
Föreningens lokal användes fram till pandemins start till mindre 
möten som styrelsemöten, studiecirklar och 
motionsskrivarverkstad. När vi ställde om till digitala möten har 
lokalen använts som studio för vissa livesändningar, till exempel 
panelsamtalet om ekonomisk demokrati och utfrågningen av 
Nooshi Dadgostar.  

Ny medlemsenkät  
Arbetet med en ny medlemsenkät återupptogs under slutet av 
året. Enkätsvaren är tänkta att användas som ett underlag för att 
bilda arbetsgrupper samt för att få bättre kunskap om vad olika 
medlemmar är intresserade av för att lättare hitta rätt plats för 
olika medlemmar i föreningen och på sätt bli fler aktiva 
medlemmar.  
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Medlemsutveckling  
Antal medlemmar har växt under året. Både genom nya 
medlemmar i partiet och genom inflyttning av medlemmar från 
andra partiföreningen. I samband med att gränserna för 
partiföreningarna ändrades bidrog också att Vänsterpartiet 
Hägersten fick fler medlemmar. Vid årsskiftet hade 
Vänsterpartiet Hägersten ca 560 medlemmar.  

Påminnelse om betalning  
I november påbörjades en kampanj för att få medlemmar som inte 
betalat medlemsavgiften att betala den. Betalningsinformation 
skickades ut via mejl och sedan anordnades en rundringning till 
de nästan 100 personer som inte hade betalat avgiften. De flesta 
som nåddes var positiva till att vara kvar och hade missat att de 
inte betalat. Det rekommenderas till den nya styrelsen att fortsätta 
med detta arbetssätt för att undvika en stor del av det bortfall som 
sker varje årsskifte på grund av medlemmar som missat betala.  

Internfeminism  
Det internfeministiska arbetet som påbörjades under 2019 
tappade en del fart under 2020. Det kan till en viss del förklaras 
av den pågående pandemin vilket påverkat mötesformerna i 
partiföreningen. Under senare delen av 2020 har styrelsen har 
tillsammans läst och diskuterat den reviderade Internfeministiska 
handboken. Internfeministiskt ansvarig har deltagit i den 
studiecirkel i internfeminism som har arrangerats för intern 
feministiskt ansvariga i Storstockholm.  

Information till medlemmar  

Medlemsbladet  
Information till medlemmar har gått ut till medlemmar genom 
partiföreningens medlemsblad som skickats ut en gång i 
månaden. Majoriteten av medlemmarna får medlemsbladet via e-
post. De medlemmar som inte har e-post har till viss del fått 
medlemsbladet som papperspost.  

Medlemsbladet har bland annat innehållit information om:  

• Aktiviteter och möten i föreningen   
• Rapport från stadsdelsnämnden   
• Rapport från representantskapet   
• Information om vad som är på gång i Storstockholms district 
• Kalendarium och kontaktuppgifter. � 

Sociala medier � 
Facebook  
Partiföreningen har både en grupp och en sida på Facebook. 
Information om möten och evenemang publiceras både i gruppen 
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och på sidan. I gruppen kan medlemmar ta del av vad som är på 
gång i föreningen och distriktet samt göra inlägg och väcka 
frågor. Gruppen har ca 200 medlemmar.  Sidan har under året 
använts för att dela inlägg om Vänsterpartiets politik med syfte 
att väcka intresse för aktuella frågor samt skapa möjlighet för fler 
att dela inlägg från Vänsterpartiet. Facebooksidan hade i 
december 2020 drygt 750 följare.   
Instagram   
Partiföreningen har ett Instagramkonto där inlägg med fokus på 
Vänsterpartiets politik i dagsaktuella frågor publiceras. 
Instagramkontot låg tidigare synligt som ett flöde på 
 partiföreringens hemsidan. Den funktionen upphörde under 
2020. Instagramkontot har ca 400 följare.  

Twitter  
Partiföreningen har ett twitterkonto: Twitterkontot har inte 
använts aktivt aktivt det senaste året.  

Hemsida  
Hemsidan är utformad enligt Vänsterpartiets grafiska profil. 
Under året har hemsidan använts för att lägga ut kontaktuppgifter, 
kalendarium, nyheter om större arrangemang, information från 
stadsdelsnämnden samt information om förtroendevalda i 
partiföreningen. Ansvarig för hemsidan har regelbundet 
uppdaterat hemsidan.  

Förtroendevalda  
Medlemmar i Vänsterpartiet Hägersten som innehar 
förtroendeuppdrag.  

Partiföreningens styrelse  
Henric Börefelt Axell - ordförande  
Ann-Marie Strömberg - ordförande  
Thea Holmlund - kassör  
Carine Sandberg - ledamot  
Carita Stenbacka Tenezakis - ledamot  
Ellika Stymne - ledamot  
Christina Turén - ledamot  

Partistyrelsen  
Nooshi Dadgostar - partiordförande  
Ali Esbati - ledamot partistyrelsen  
Aron Etzler - partisekreterare  

Riksdagen  
Nooshi Dadgostar - riksdagsledamot  
Ali Esbati - riksdagsledamot, talesperson i arbetsmarknadsfrågor  



 4 

Distriktsstyrelsen Vänsterpartiet Storstockholm  
Ann-Marie Strömberg - ledamot  

Region Stockholm (f.d. landstinget)  
Lina El Yafi - Ledamot regionfullmäktige och trafiknämnden 

Jonas Lindberg - Ledamot regionfullmäktige och hälso- och 
sjukvårdsnämnden, talesperson i sjukvårdsfrågor  

Ann-Marie Strömberg - Ersättare regionfullmäktige, 2:e vice 
ordförande i tillgänglighets- och framkomlighetberedningen.  

Kommunfullmäktige Stockholms stad  
Ann Karlsson - Ledamot Stockholms Hamn  

Rikard Warlenius -Ledamot kommunfullmäktige, Vice 
ordförande (V) Trafiknämnden Ombud (V) Storsthlm (tidigare 
KSL) Ledamot (V) Kommunfullmäktige Ledamot (V) Stockholm 
Exergi Holding AB  

Björn Häll Kellerman - Ersättare i socialnämnden  

Stadsdelsnämnd Hägersten-Älvsjö  
Ann-Marie Strömberg - Ledamot stadsdelsnämnd Hägersten-
Älvsjö.  

Björn Häll Kellerman - Ersättare i stadsdelsnämnd Hägersten-
Älvsjö  

Aktiviteter 2020  
15/1 Medlemsmöte tema kongressen med Jonas Sjöstedt 
 och Hanna Cederin på video  
13/1 Motionsskrivarverkstad 
23/1 Studiecirkel helautomatisk lyxkommunism 
25/2  Röd lördag tema kollektivtrafik 
10/2 Motionsskrivarverkstad 
6/2 Studiecirkel helautomatisk lyxkommunism 
19/2 Medlemsmöte inför kongressen - nomineringar och 
 motioner  
20/2 Studiecirkel helautomatisk lyxkommunism 
7/3  Röd lördag - inför internationella kvinnodagen 
11/3 Val av kongressombud 
6/4 Filmvisning och panelsamtal om ekonomisk 
 demokrati (digitalt) 
30/4 Digital After Work 
7/5 Förslag av ledamöter till nya stadsdelsnämnden 
 (digitalt) 
27/5 Ekonomisk politik efter krisen - panelsamtal 
14/6 Sommaravslutning  
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25/6 Diskussionsträff om LAS (digitalt) 
27/6 Sko-demonstration för klimatet 
22/8 Röd lördag om LAS med Ali Esbati  
8/9 Grillkväll för nya medlemmar 
27/9 Årsmöte 
6/10 Uppstartsmöte för hösten (brainstorming) 
24/10 Röd lördag tema vårdpolitik och arbetsvillkor 
27/10  Vad händer med LAS? Panelsamtal  
12/11 Träffa Nooshi Dadgostar (digitalt) 
16/11 Medlemsmöte om lokalpolitik i Hägersten (digitalt) 
25/11 Medlemsmöte tema rapport från kongressen 
 (digitalt) 
5/12 Ringstuga för att påminna medlemmar om att betala 
 medlemsavgiften (digitalt) 
13/12 Julfika (digitalt) 
Avslutning  
Digitala möten har gjort att fler och andra medlemmar än vanligt 
deltagit på medlemsmöten. Det digitala har gjort medlemsmöten 
mer tillgängliga för vissa grupper medan det har begränsat andra. 
Därför är en blandning av digitala och fysiska möten att föredra 
när smittläget tillåter. En del utmaningar återstår, såsom att ta 
omhand de medlemmar som saknar möjlighet att koppla upp sig 
digitalt, och att nå ut med våra budskap på andra sätt än genom 
flygbladsutdelning och sociala medier.  

2020 har varit ett annorlunda år, men från styrelsens sida ser vi 
det inte som ett förlorat år. Tvärtom har vi sett att vi är en 
förening som har förmågan att anpassa våra arbetssätt till 
förändrade förutsättningar och vi är övertygade om att vi är väl 
rustade inför valrörelsen 2022.  

Styrelsen vill framföra ett varmt tack till alla medlemmar för ett 
väl genomfört verksamhetsår som har lagt en bra grund för vårt 
fortsatta arbete i partiföreningen. 
 
Styrelsen för Vänsterpartiet Liljeholmen-Hägersten 2021-03-07 
Ann-Marie Strömberg 
Carine Sandberg 
Carita Stenbacka-Tenezakis 
Christina Turén 
Ellika Stymne 
Henric Axell 
Thea Holmberg 
 
 


